ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-XD
V/v tham gia ý kiến điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Khu đô thị chợ

mới Hàng Rượu (lần 2)

         TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

UBND thành phố Quảng Ngãi nhận Công văn số 698/SXD-QLN&BĐS

ngày 23/4/2024 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi về việc có ý kiến về điều chỉnh

chủ trương đầu tư dự án Khu đô thị chợ mới Hàng Rượu; trên cơ sơ nội dung đề

xuất của Phòng Quản lý đô thị, UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 2234/SXD-QLN&BĐS

ngày 03/11/2023 về việc có ý kiến về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu

đô thị Chợ mới Hàng Rượu, UBND thành phố đã có ý kiến tại Công văn số

4388/UBND-XD ngày 20/11/2023; Qua nghiên cứu nội dung giải trình nguyên

nhân đề xuất điều chỉnh dự án đầu tư của Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà tại

Văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư ghi ngày 10/10/2023, UBND thành phố

thống nhất nội dung đề xuất điều chỉnh Dự án của nhà đầu tư (điều chỉnh về tiến

độ thực hiện).

2. Các nguyên nhân chủ quan, khách quan đã được Nhà đầu tư giải trình,

đánh giá tại Công văn số 12/2024/CV-ST ngày 16/4/2024, UBND thành phố

nhận thấy nội dung giải trình cơ bản phù hợp với điều kiện thực tế, bối cảnh

triển khai thực hiện dự án. Đề nghị Sở Xây dựng nghiên cứu, tổng hợp đối chiếu

với các quy định pháp luật có liên quan để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem

xét, quyết định.

UBND thành phố phúc đáp nội dung như trên để Sở Xây dựng nghiên

cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các Phòng: TC-KH, TN&MT, QLĐT TP;

- UBND P. Trương Quang Trọng;

- CVP, PCVP, CV(XD);

- Lưu: VT, QLĐT(long).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-05-04T09:26:23+0700

		2024-05-04T09:36:01+0700

		2024-05-04T09:36:01+0700

		2024-05-04T09:36:01+0700